




**Fiche technique : cassonade en étui carton de 1Kg avec bec verseur**  
**Code article : 00042BV**

Maj 29122014

<b>Marque : GIRAUDON</b>	Sucre roux	
	Poids net	1 Kg
<b>Code EAN UVC: 3.07531042100.2</b>		
		
<b>CONDITIONNEMENT</b>		
<b>Unité consommateur</b> <b>PCB : Par combien</b>	<b>Boîte 1 Kg</b>	00042BV → Fardeaux de 5 étuis (120 fardeaux / palette) Nombre de fardeaux / couche : 24 fardeaux Nombre d'étuis/couche : 120 étuis Nombre de couche/palette : 6 couches Nombre de fardeaux/palette : 144 fardeaux
<b>Unité d'expédition</b> Poids net	<b>Palette</b>	00042BV → Poids net : 720 kg / Poids brut : 750 Kg Dimensions palette (LxlxH) = 120x80x100 cm
<b>DESCRIPTION TECHNIQUE</b>		
<b>Composition</b>	Saccharose : 99,1 % minimum	
<b>Déclaration nutritionnelle pour 100g</b>		
Energie	1700 Kj / 400 Kcal	
Graisses	0g	
Dont :		
- Acides gras saturés	0g	
Glucides	100g	
Dont :		
- Sucres	100g	
Protéines	0g	
Sel	0g	
<b>Matière première</b>		
Origine	100% Sucre de canne	
Matière sèche	99,1 %	
Coloration en solution	1800 à 2500 UI	
Granulométrie	600 à 900 Microns	
<b>Microbiologie</b>		
Mésophiles	< 1000 / 10 g	
Levures	< 100 / 10 g	
Moisissures	< 100 / 10 g	

**CONSERVATION**

Le sucre est dispensé de l'indication de date de durabilité minimale selon l'annexe X du règlement UE 1169/2011.

Le stockage doit s'effectuer en ambiance tempérée (18 à 30 °C), et sèche (humidité relative inférieure à 65 %). Eviter les chocs thermiques et tout contact avec des surfaces humides.

**OGM / ALLERGENES / TRAITEMENT PAR IONISATION**

Nos produits sont conformes à la réglementation en vigueur. Les sucres utilisés ne proviennent pas d'organismes génétiquement modifiés, et n'ont subi aucun traitement par ionisation. Aucune mention d'étiquetage n'est nécessaire concernant les OGM et allergènes.